
NI II
MC22P001XM2Z

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha -- pól růstu ČR

- oo4~ ~ý,/~_ ~~s o ) &~ •
.--

J

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DlLO

PRA
PRA
PRA
PRA

ČÍSLO 2/SV/2017 ZE DNE 19. 7. 2017

VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 ZE DNE 5. 3. 2018 A DODATKU Č. 2 ZE DNE 23. 3. 2018

„Navýšení kapacity Z5 U Obory"

Níže uvedené smluvní strany

Název:

Sídlo:

IČO:

°DIČ:

:Právní forma:

Zastoupen:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:................................. ................................................................
Oprávněný zástupce ve
věcech obchodních a
smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce ve
věcech technických:

(„objednatel")

a

Název:

Sídlo:

:iČo:
DIČ:

Právní forma:

Zápis v OR:

Zastoupen:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněný zástupce ve
věcech obchodních a

smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce ve
věcech technických:

(„zhotovitelU)

Městská část Praha 22

10400 Praha - Uhříněves, Nové náměstí 1250/10

00240915

CZ00240915

801— městská část hlavního města Prahy

Ing. Petrem Semeniukem, radním pro investice a infrastrukturu MČ,

na základě piné moci

Ing. Petr Semeniuk, radní pro investice a infrastrukturu MČ

Ing. Petr Semeniuk, radní pro investice a infrastrukturu MČ

Polabská stavební CZ, s.r.o.

Oseček 87, 289 41Pňov - Předhradí

26115875

C726115875

Společnost s ručením omezeným

OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 71461

Ing. Milanem Točíkem, jednatelem

Ing. Milan Točík, MBA, jednatel

Ing. Milan Točík, MBA

HA
GUE
GA
G



Dodatek č. 1ke Smlouvě o dílo číslo 2/Sv/2017 ze dne 19. 7. 2017 „Navýšení kapacity ZŠ U Obory"

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. .89/2012 Sb. v platném znění (dále jen
„občanský zákoník") tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo číslo 2/Sv/2017 ze dne 19.7.2017 ve znění
Dodatku č.1ze dne 5.3.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 23.3.2018 na realizaci zakázky s názvem „Navýšení
kapacity ZŠ U Obory".

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a úpravách smlouvy o dílo. V souladu
s usnesením 16. mimořádného zasedání Rady Městské části dne 20. 6. 2018 v bodě 2) se mění
ustanovení čl. 4 (Doba pinění) níže uvedeným způsobem:

4. Doba pinění

4. 1. „Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat objednateli nejpozději

do 31. 7.2018.

Důvodem změny termínu pro dokončení a předání díla objednateli je nutnost dodržení
kvalitativního požadavku na zajištění min. vlhkosti podkladního betonu pod podlahovou krytinu,
protože není možné zahájit pokládku podlahové krytiny plánovaném termínu, neboť podkladní
beton vysychá pomaleji, než se předpokládalo.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Kromě změn výslovně uvedených v tomto dodatku zůstává Smlouva platná a účinná v původním
znění. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a
zhotovitel dvě vyhotovení.

V Praze dne ~ . (~ . 2018 V Osečku dne . 2018

___________

Městská část Praha Polabs
Ing. Petr Semeniuk Ing. Milan Točík
radní pro investic a infrastrukturu MČ jednatel

str. 2 z 2


